REGIONE LIGURIA AZIENDA SANITARIA LOCALE Nº 3 "GENOVESE"

Deliberazione n.

72

del 3 0 GFN, 2015

OGGETTO: Conferimento alla dottoressa Silvia SIMONETTI di incarico temporaneo, ai sensi dell'art. 18 - comma 4 - del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro per l'Area della Dirigenza Sanitaria, Professionale, Tecnica ed Amministrativa dell'8.6.2000, di Direzione della Struttura Complessa Servizio Amministrazione del Personale.

IL DIRETTORE GENERALE

Dato atto che a far data dal 01 febbraio 2015 il dottor Davide AMODEO, dipendente di questa Azienda quale Dirigente Amministrativo, a tempo indeterminato, Direttore della Struttura Complessa Servizio Amministrazione del Personale, cesserà dal servizio per collocamento a riposo;

Ritenuto necessario, al fine di garantire le attività di competenza della struttura in argomento, procedere al conferimento dell'incarico temporaneo per la responsabilità della Struttura Complessa Servizio Amministrazione del Personale, secondo quanto stabilito dall'ancora vigente art. 18 - comma 4 - del C.C.N.L. - Area della Dirigenza Sanitaria, Professionale. Tecnica ed Amministrativa 8.6.2000, nelle more della conclusione delle già avviate procedure selettive:

Rilevato che presso la Struttura Complessa Servizio Amministrazione del Personale presta servizio la dottoressa Silvia SIMONETTI, Dirigente Amministrativo a tempo indeterminato, Responsabile della Struttura Semplice Selezione e Gestione del Personale, alla quale è stata affidata la sostituzione del Direttore della Struttura Complessa in argomento in caso di assenza per ferie o malattia o altro impedimento;

Ritenuto, pertanto, di conferire l'incarico temporaneo di Direzione della Struttura Complessa Servizio Amministrazione del Personale alla dottoressa Silvia SIMONETTI, a decorrere dal 01.02.2015 e sino al 31.7.2015 e, comunque, non oltre il conferimento definitivo dello stesso incarico a conclusione delle già avviate procedure selettive;

Dato atto che, ai sensi dell'art. 18, comma 7, del sopra citato Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro, modificato ed integrato dall'art. 11 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro della Dirigenza Sanitaria, Professionale. Tecnica e Amministrativa del S.S.N. del 3.11.2005:

- l'incarico temporaneo di responsabilità, della Struttura Complessa Servizio Amministrazione del Personale, che viene conferito alla dottoressa Silvia SIMONETTI, per il periodo dal 01.02.2015 al 31.7.2015, non si configura come mansioni superiori, in quanto lo stesso avviene nell'ambito del ruolo e livello unico della Dirigenza Amministrativa;
- alla stessa dottoressa Silvia SIMONETTI, non verrà corrisposto alcun emolumento per i primi due mesi e, cioè dal 01.02.2015 al 31.03.2015, mentre, per il restante periodo, dal 01.04.2015 al 31.07.2015, verrà corrisposta un'indennità mensile di € 535.05;
- alla corresponsione dell'indennità, per il periodo così come sopra specificato, si provvederà con le risorse dei fondi di cui all'art. art. 8 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del 6.5.2010, II biennio economico 2008-2009, per l'Area della Dirigenza Sanitaria, Professionale, Tecnica ed Amministrativa;

Atteso che trattasi di spesa necessaria ed indispensabile per assicurare continuità alla gestione organizzativa e funzionale della Struttura Complessa Servizio Amministrazione del Personale:

Visto il D.Lgs. 30/12/1992, n° 502 e successive modificazioni;

Vista la L.R. 08/02/1995, n° 10 e successive modificazioni;

Vista la L.R. 07/12/2006, n° 41 e successive modificazioni;

Su parere conforme del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario f.f.:

DELIBERA

- di conferire alla dottoressa Silvia SIMONETTI, dipendente di questa Azienda quale Dirigente Amministrativo, a tempo indeterminato. l'incarico temporaneo di Direzione della Struttura Complessa Servizio Amministrazione del Personale, a decorrere dal 01.02.2015 e sino al 31.07.2015 e, comunque, non oltre il conferimento definitivo dello stesso incarico a conclusione delle già avviate procedure selettive, secondo quanto stabilito dall'ancora vigente art. 18, comma 4, del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro per l'Area della Dirigenza Sanitaria, Professionale, Tecnica ed Amministrativa del Servizio Sanitario Nazionale dell'8.6.2000:
- di dare atto che, ai sensi dell'art. 18, comma 7, del sopra citato Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro, modificato ed integrato dall'art. 11 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro della Dirigenza Medico Veterinaria del S.S.N. del 3.11.2005:
 - l'incarico temporaneo di responsabilità, della Struttura Complessa Servizio Amministrazione del Personale, che viene conferito alla dottoressa Silvia SIMONETTI, per il periodo dal 01.02.2015 al 31.7.2015, non si configura come mansioni supe-

riori, in quanto lo stesso avviene nell'ambito del ruolo e livello unico della dirigenza Amministrativa;

- alla stessa dottoressa Silvia SIMONETTI non verrà corrisposto alcun emolumento per i primi due mesi e, cioè dal 01.02.2015 al 31.03.2015, mentre, per il restante periodo, dal 01.04.2015 al 31.07.2015, verrà corrisposta un'indennità mensile di € 535,05;
- alla corresponsione dell'indennità si provvederà con le risorse dei fondi, di cui all'art. 8 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del 6.5.2010, II biennio economico 2008-2009, per l'Area della Dirigenza Sanitaria, Professionale, Tecnica ed Amministrativa;
- di dare atto che il costo pari ad € 2.932,06 relativo all'anno 2015 (comprensivo di oneri riflessi), trova copertura nelle risorse dei fondi, di cui all'art. 8 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del 6.5.2010, Il biennio economico 2008-2009 per l'Area della Dirigenza Sanitaria, Professionale, Tecnica ed Amministrativa che presenta la necessaria disponibilità;
- di dare atto che trattasi di spesa necessaria ed indispensabile per assicurare continuità alla gestione organizzativa e funzionale della Struttura Complessa Servizio Amministrazione del Personale;

- di dare atto, infine, che il presente provvedimento è composto di n. 3 pagine.

IL DIRETTORE GENERALE

II DIRECTORE AMMINISTRATIVO

Visto per regolarità Contabile IL DIRETTORE

S.C. BILANCIO E CONTABILITA'

(Ragyra, Maria Angela GANEPA)

Pubblicata ali'Albo dal.

= 2 FER. 2015

3